Отдел образования Городищенского района

Пензенской области

ПРИКАЗ

12.07.2019                                                                                     №416

г. Городище

О внесении изменений в Положение о выплатах стимулирующего

характера руководителям образовательных  организаций

Городищенского района Пензенской области, функции и полномочия

учредителя в отношении которых осуществляет Отдел образования

Городищенского района», утвержденное  приказом Отдела образования

Городищенского района Пензенской области от 19.12.2018 №671

  В целях приведения учредительных документов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с

Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ» Об

образовании в Российской Федерации» (с последующими изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Положение о выплатах стимулирующего характера

руководителям образовательных  организаций Городищенского района

Пензенской области, функции и полномочия учредителя в отношении

которых осуществляет Отдел образования Городищенского района»,

утвержденное  приказом Отдела образования Городищенского района

Пензенской области от 19.12.2018 №671 (далее-Положение), следующие

изменения:

 1.1. В абзаце втором, третьем, четвертом  пункта 3.1  Положения слова «в

размере средней заработной платы работников данной образовательной

организации за предыдущий финансовый год» заменить словами «в размере

должностного оклада руководителя образовательной организации.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования

Городищенского района                                                              Л.М. Михайлова